
Protokół nr 6/2024 

z posiedzenia VI sesji zwyczajnej 

VII kadencji Rady Powiatu w Legionowie 

WAK.0002.10.2024 

VI Sesja Rady Powiatu w Legionowie, w dniu 28 października 2024 odbyła się w Sali 

konferencyjnej Urzędu Miasta Legionowo, mieszczącego się w Legionowie przy ul. marsz. 

Józefa Piłsudskiego 41.  

Obrady rozpoczęły się o godz. 11:00, a zakończyły o godz. 13:01 tego samego dnia. 

1.  Otwarcie obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Legionowie, Tomasz Talarski przywitał radnych, Członków 

Zarządu Powiatu oraz przybyłych na sesję gości. Lista gości stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu (obecność potwierdzona przez Przewodniczącego Rady Powiatu  

w Legionowie). 

W posiedzeniu udział wzięło 23 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu (obecność potwierdzona przez Przewodniczącego Rady Powiatu  

w Legionowie). 

Obecni: 

1. Piotr Choroś 

2. Dariusz Depczyński 

3. Jacek Drozdowski 

4. Zenon Durka 

5. Józef Dziedzic 

6. Marcin Fabisiak 

7. Małgorzata Grabowska-Kozera 

8. Mariusz Grzybek 

9. Grażyna Kleindienst 

10. Michał Kobrzyński 

11. Izabela Kownacka 

12. Sylwia Krzyżanowska-Grabiec 

13. Zenon Kuska 

14. Konrad Michalski 

15. Adam Nadworski 

16. Andrzej Olechowski 

17. Leszek Smuniewski 

18. Sylwester Sokolnicki 

19. Artur Stankiewicz 

20. Tomasz Talarski 

21. Karol Urbaniak 

22. Olga Wierzbicka 

23. Robert Wróbel 

Prowadzący obrady Pan Tomasz Talarski poinformował zebranych, że „na mocy art. 15 ust. 

1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, obrady Rady Powiatu  

w Legionowie są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w BIP Powiatu Legionowskiego oraz na stronie 

internetowej Powiatu Legionowskiego. Jeśli Państwa obecność na sesji Rady Powiatu nie 

jest związana z wykonywaniem obowiązków służbowych i nie życzą sobie Państwo, aby 



ich wypowiedzi lub wizerunek zostały utrwalone, uprzejmie proszę o opuszczenie sali 

obrad.” 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował radnych, że przed rozpoczęciem planowanego 

porządku obrad odbędą się dwie uroczystości. Jako pierwszego Przewodniczący zaprosił 

Kamila Otowskiego – dwukrotnego medalistę Igrzysk Paraolimpijskich w Paryżu  

w pływaniu, który na dystansie 50 i 100 metrów, stylem grzbietowym w kategorii S1 zdobył 

dwa złote medale. 

Na Sali obrad rozległy się owacje na stojąco. 

Kami Otowski podziękował za wsparcie ze strony władz lokalnych. Powiedział również, 

że ma nadzieje, iż radni będą dbali o rozwój sportu w naszym powiecie. Zaznaczył, że jest 

to reklama naszego regionu w Polsce, a także na świecie. 

Przewodniczący Rady dodał, że Kamil jest nie tylko świetnym pływakiem, ale również 

odnosi sukcesy w rugby na wózkach. Następnie poprosił Starostę Legionowskiego  

o wręczenie Kamilowi drobnego wyróżnienia. 

Pan Kamil Otowski powiedział, że kwotę, którą otrzymał od Powiatu chce przeznaczyć 

na szczytny cel i przekazać ją na Dom Dziecka w Chotomowie – wyraził przekonanie, 

że darowana suma może zostanie przeznaczona na rozwijanie pasji do sportu 

u podopiecznych. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu zaprosił Pana Jana Sołtysa, sołtysa wsi Łajski, 

który został najlepszym sołtysem na Mazowszu, a w konkursie Mistrzowie Agro 2024, 

w kategorii Sołtys Roku zajął 3 miejsce w Polsce. 

Na sali obrad rozległy się brawa. 

Starosta pogratulował Panu Janowi Sołtysowi i zaznaczył, że dzięki niemu, wieś Łajski 

ciągle się rozwija. 

Pan Jan Sołtys podziękował za wyróżnienie go z tej okazji. Powiedział, że udział w tych 

konkursach to było sprawdzenie czy te 30 lat, przez które jest związany z samorządem 

zostanie przez kogoś docenione. Opowiedział również o gali ogólnopolskiej w Instytucie 

Pamięci Wsi Polskiej w Warszawie. Ogromne wrażenie na nim zrobiło to wydarzenie, 

na którym spotkał 300 delegatów z całej polski, którzy byli spontaniczni, autentyczni 

i myśleli o Polsce. Na panelach dyskusyjnych mogli wspólnie debatować o wsi, wymieniać 

się doświadczeniami. Podsumowując powiedział, że było warto wziąć udział w tych 

konkursach.  

Następnie Radny Andrzej Olechowski oraz Członek Zarządu Marcin Fabisiak zabrali głos, 

aby pogratulować panu Sołtysowi. Podkreślili jego zaangażowanie dla społeczności 

lokalnych jako sołtysa wsi Łajski oraz jako Radnego Gminy Wieliszew. 

2. Informacja o porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Legionowie, Tomasz Talarski przeszedł do realizacji 

kolejnego punktu porządku obrad, czyli informacji o porządku posiedzenia. Poinformował 

radnych, że wraz z zaproszeniem na posiedzenie otrzymali oni porządek obrad. 

Żaden z radnych nie zgłosił uwag do porządku obrad. Przewodniczący przeszedł 

do realizacji porządku obrad. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

3. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu w Legionowie. 

Przewodniczący Rady Tomasz Talarski poinformował radnych, że między sesjami, do Biura 

Rady wpłynęło kilka pism i zaproszeń: 



 24 września wpłynął wniosek w sprawie udostępnienia informacji publicznej  

w sprawie rozbudowy drogi powiatowej nr 1820W w gminach Jabłonna i Wieliszew, 

etap II. W związku z tym, że udzielanie tego typu informacji należy do kompetencji 

zarządu powiatu, taka informacja została przekazana wnioskodawcy, a Zarząd 

Powiatu w Legionowie udzielił odpowiedzi w ustawowym terminie. Przewodniczący 

Rady Powiatu otrzymał tą odpowiedź do wiadomości. 

 25 września na skrzynkę e-mailową rady powiatu wpłynęło zaproszenie 

Stowarzyszenia Genealogie Nieporęckie na III Marsz Pamięci Ofiar Zbrodni 

Niemieckich Żandarmów w Izabelinie. Zaproszenie to radni otrzymali w dniu 30 

września na swoje skrzynki e-mailowe. 

 27 września wpłynęła odpowiedź na interpelację Radnego Karola Urbaniaka  

w spawie walki ze smogiem w nadchodzącym sezonie zimowym. Odpowiedź ta 

została udzielona radnemu w odpowiednim terminie i już jest zamieszczona w BIP-

ie powiatu legionowskiego. 

 3 października wpłynęło do wiadomości przewodniczącego rady pismo Radnego 

Karola Urbaniaka dotyczące spotkania zastępcy rzecznika małych i średnich 

przedsiębiorców, pana Ministra Mariusza Filipka dla mikro, małych i średnich 

przedsiębiorców z terenu powiatu legionowskiego. Spotkanie odbyło się  

15 października. W piśmie Pan Radny zwrócił się do Starosty Legionowskiego  

o objęcie wyżej wymienionego wydarzenia patronatem honorowym. 

 4 października wpłynął apel Rady Gminy Jabłonna w sprawie wsparcia działań  

w zakresie poczucia bezpieczeństwa w tej gminie.  

 15 października wpłynęło sprawozdanie prezesa Powiatowego Szkolnego Związku 

Sportowego dotyczące podsumowania rozgrywek sportowych realizowanych  

w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w roku szkolnym 2023/2024. 

To sprawozdanie zostało do radnych wysłane e-mailem w dniu 17 października. 

 17 października wpłynęło pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Integracji 

Społecznej w Legionowie, pani Doroty Wróbel-Góreckiej, dotyczące konkursu 

„Odpowiedzialni Społecznie”. Jest to prośba pani Dyrektor o udział w pracach 

kapituły przedstawiciela Rady Powiatu w Legionowie oraz ogłoszenie wyników 

konkursu na styczniowej sesji Rady Powiatu. Przewodniczący Rady Powiatu 

zaproponował Radnego Zenona Durkę, który już wcześniej brał udział w pracach 

kapituły, radni zgodzili się na propozycję Przewodniczącego. 

Przewodniczący Rady poruszył również kwestię powołania zespołu do sprawy budowy 

powiatowej szkoły ponadpodstawowej. Zauważył, że po przeanalizowaniu wszystkich 

możliwości prawnych, najlepszą formułą (zachowując ustalenia radnych z poprzedniej 

sesji) będzie powołanie zespołu na mocy uchwały Zarządu Powiatu, na co Starosta wyraził 

zgodę. Zaproponował także, że jeśli radni chcą przemyśleć tą propozycję lub mają inne 

uwagi to wrócą do tematu w wolnych wnioskach.  

Przewodniczący Rady zwrócił uwagę radnym na regularne „czyszczenie” służbowych 

skrzynek e-mailowych. Zwrócił uwagę, że jeśli wiadomości są wysyłane za pośrednictwem 

programu eSesja  to wówczas Biuro Rady nie otrzymuje informacji zwrotnej, że wiadomość 

nie dotarła. 

Następnie Przewodniczący poinformował, że wpłynął wniosek Przewodniczącego Klubu 

Radnych Prawa i Sprawiedliwości o zajęcie stanowiska klubu w sprawie zniszczenia tablicy 

upamiętniającej błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszkę. Do wniosku przychyliły się 

wszystkie kluby radnych i ta sprawa zostanie omówiona w punkcie „Wolne Wnioski”. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie obrad. Wobec braku zgłoszeń 

radnych przeszedł do kolejnego punktu. 

 



4. Sprawozdanie Starosty o pracach Zarządu i informacje Starosty 

Legionowskiego. 

Sprawozdanie przedstawił Starosta Legionowski, Pan Roman Smogorzewski. Sprawozdanie 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Starosta zaprosił radnych na II Forum Współpracy Międzysektorowej, które odbędzie się 

30 października. Na tym wydarzeniu odbędzie się również 10 rocznica utworzenia PCIS  

w Legionowie  

Następnie Starosta przybliżył kwestię rozbudowy budynku Starostwa. Niestety pojawiły się 

pewne problemy, w związku z którymi konieczna była zmiana technologii. Spowodowało to 

opóźnienia, ale mimo tego prace przebiegają bardzo sprawnie.  

Starosta powiedział, że w związku z uroczystym objęciem stanowiska przez nowego 

Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Legionowie, będzie musiał na chwilę opuścić 

obrady.  

Po zakończeniu wypowiedzi Starosta zachęcił radnych do zadawania pytań. 

W związku z brakiem zgłoszeń radnych, Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego 

punktu obrad. 

5. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych. 

Przewodniczący Rady Powiatu wyjaśnił, że analiza oświadczenia majątkowego, którą robi 

przewodniczący jest to ustawowy obowiązek. Powiedział również, że ten rok jest 

wyjątkowy, ponieważ radni składali trzy oświadczenia majątkowe: na koniec kadencji, 

na koniec 2023 roku oraz na rozpoczęcie kadencji. Analizę oświadczeń majątkowych na 

koniec kadencji dokonał pan Przewodniczący Leszek Smuniewski.  Przewodniczący Talarski 

dokonał analiz oświadczeń na koniec 2023 oraz na rozpoczęcie kadencji. Wszystkie 

oświadczenia radnych zostały złożone w terminie.  

Przewodniczący Rady przedstawił analizy powyżej wspomnianych oświadczeń 

majątkowych. 

Analiza oświadczeń majątkowych Radnych Powiatu w Legionowie złożonych w/g stanu 

na 31 grudnia 2023 r. przygotowana przez Przewodniczącego Rady Powiatu – stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Analiza oświadczeń majątkowych Radnych Powiatu w Legionowie złożonych w/g stanu 

na 31 grudnia 2023 r. przygotowana przez Urząd Skarbowy w Legionowie – stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Analiza oświadczeń majątkowych Radnych Powiatu w Legionowie złożonych w związku  

z rozpoczęciem kadencji przygotowana przez Przewodniczącego Rady Powiatu – stanowi 

załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Analiza oświadczeń majątkowych Radnych Powiatu w Legionowie złożonych w związku  

z rozpoczęciem kadencji przygotowana przez Urząd Skarbowy w Legionowie – stanowi 

załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

Następnie Przewodniczący oddał głos Panu Pawłowi Trawkowskiemu – Sekretarzowi 

Powiatu. Sekretarz omówił oświadczenia majątkowe pracowników – zwrócił uwagę, że jest 

to ustawowy obowiązek przedłożenia oświadczeń przez członków zarządu, skarbnika 

powiatu, sekretarza, kierowników jednostek organizacyjnych, pracowników wydających 

decyzje w imieniu starosty, zarówno w starostwie, jak i w jednostkach. Powiedział, że za 

2023 rok wpłynęło 75 oświadczeń majątkowych. Jedno oświadczenie wpłynęło po terminie. 

Najczęstsze braki i uwagi, które zostały zauważone to: brak właściwego egzemplarza PIT-

u, brak parafek, brak wskazania nieruchomości pod domem, brak wskazania waluty 

dochodu. Wszystkie uwagi zostały omówione z osobami, które wypełniały oświadczenia. 

Następnie zostały przesłane do Urzędu Skarbowego. Powiedział również, że nie ma 

przesłanek aby powiadomić Centralne Biuro Antykorupcyjne. 



Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

6. Oświata w Powiecie Legionowskim: podsumowanie pracy szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Legionowski w roku szkolnym 

2023/2024, ocena realizacji inwestycji oświatowych, informacje  

o pozyskanych środkach zewnętrznych, w tym funduszy Unii Europejskiej. 

Do omówienia tego punktu obrad Przewodniczący zaprosił Panią Beatę Doroś-Woźniak – 

Naczelnik Wydziału Edukacji.  

Pani Naczelnik powiedziała, że zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Prawo oświatowe, organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego w terminie do 

31 października każdego roku przedstawia organowi stanowiącemu informacje na temat 

realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny, z uwzględnieniem 

działań podejmowanych przede wszystkim na rzecz uczniów o specjalnych potrzebach 

edukacyjnych, wynikach nadzoru pedagogicznego, egzaminach przeprowadzanych  

w szkołach, których prowadzenie należy do zadań własnych powiatu. Główne zagadnienia 

zawarte w tej informacji, które przedstawiła Pani Naczelnik to:  

 omówienie sieci szkół, dla których organem prowadzącym i dla których organem 

dotującym jest Powiat Legionowski, 

 informacja o liczbie uczniów w poszczególnych typach szkół, 

 działania podejmowane na rzecz uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych, 

 ilość nauczycieli, etaty, stopnie awansu zawodowego oraz średnie wynagrodzenie  

w 2023 roku, 

 finansowanie szkół prowadzonych przez powiat legionowski, 

 wyniki egzaminu maturalnego i egzaminów zawodowych, 

 wyniki kontroli zewnętrznych w roku szkolnym 2023/2024, 

 remonty, inwestycje oraz projekty realizowane z funduszy zewnętrznych. 

 

Informacje o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Legionowskiego za rok szkolny 

2023/2024 – stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Po prezentacji powyższych zagadnień przez Panią Naczelnik, Przewodniczący Rady oddał 

głos Radnemu Michałowi Kobrzyńskiemu.  

Radny Kobrzyński poinformował, że Pani Naczelnik była obecna na ostatniej Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu, na której przedstawiła bardzo obszernie informacje i obecni radni 

na komisji z zaangażowaniem podeszli do tematu i podczas komisji zadawane były pytania 

i udzielone były obszernie odpowiedzi. 

Następnie Radny Olechowski zabrał głos, aby podziękować wszystkim radnym poprzedniej 

kadencji, jak również zarządowi powiatu za podjęcie decyzji o budowie Liceum 

Ogólnokształcącego w Gminie Nieporęt. Jak zauważył była to trafiona inwestycja, chociażby 

ze względu na to, że wielu uczniów pochodzi z sąsiednich gmin, a wyniki egzaminów 

maturalnych świadczą o wysokim poziomie tej placówki. 

Przewodniczący Rady dodał również, że brał udział w spotkaniu z Młodzieżową Radą Miasta 

w Legionowie i młodzież wyraziła potrzebę zorganizowania przez Powiat spotkań 

profilaktycznych dla uczniów ze szkół ponadpodstawowych z osobami, które wyszły  

z uzależnienia. Zaproponował, że przygotuje projekt takich spotkań. 

Pani Naczelnik powiedziała, że w PZSP w Legionowie i w Serocku takie spotkania odbywają 

się cyklicznie, ale dobrze byłoby, żeby odbywały się one we wszystkich szkołach Powiatu 

Legionowskiego. 



7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie zmieniającej 

uchwałę Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 

2024. 

Zmiany w uchwale budżetowej Powiatu Legionowskiego omówiła Skarbnik Powiatu 

Legionowskiego, Pani Katarzyna Rembelska.  

Przewodniczący Rady Powiatu, Pan Tomasz Talarski poinformował radnych, że projekt 

uchwały w sprawie zmian budżetowych zyskał pozytywną opinię wszystkich komisji 

merytorycznych. Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie porządku 

obrad. Wobec braku zgłoszeń radnych dyskusja została zamknięta. 

Po sprawdzeniu quorum, Przewodniczący Rady Powiatu w Legionowie, Pan Tomasz Talarski 

zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie zmieniającej uchwałę  

Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (22) 

Piotr Choroś, Dariusz Depczyński, Zenon Durka, Józef Dziedzic, Marcin Fabisiak, Małgorzata 

Grabowska-Kozera, Mariusz Grzybek, Grażyna Kleindienst, Michał Kobrzyński, Izabela 

Kownacka, Sylwia Krzyżanowska-Grabiec, Zenon Kuska, Konrad Michalski, Adam 

Nadworski, Andrzej Olechowski, Leszek Smuniewski, Sylwester Sokolnicki, Artur 

Stankiewicz, Tomasz Talarski, Karol Urbaniak, Olga Wierzbicka, Robert Wróbel 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Drozdowski 

Radny Jacek Drozdowski zgłosił problem techniczny, uniemożliwiający mu zagłosowanie. 

Uchwała nr 42/VI/2024 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 23 września 2024r. 

zmieniająca uchwałę Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024 – stanowi załącznik 

nr 10 do protokołu. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie zmieniającej 

uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu 

Legionowskiego na lata 2024 – 2043. 

Skarbnik Powiatu Legionowskiego, Pani Katarzyna Rembelska przedstawiła informacje 

zmieniające Wieloletnią Prognozę Finansową.  

Po przedstawieniu zmian w WPF-ie, Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie 

porządku obrad. Wobec braku zgłoszeń radnych dyskusja została zamknięta. 

Po sprawdzeniu quorum, Przewodniczący Rady Powiatu, Pan Tomasz Talarski zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu 

Legionowskiego na lata 2024-2043. 

 



 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Legionowskiego na lata 2024 – 

2043. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
 

ZA (23) 

Piotr Choroś, Dariusz Depczyński, Jacek Drozdowski, Zenon Durka, Józef Dziedzic, Marcin 

Fabisiak, Małgorzata Grabowska-Kozera, Mariusz Grzybek, Grażyna Kleindienst, Michał 

Kobrzyński, Izabela Kownacka, Sylwia Krzyżanowska-Grabiec, Zenon Kuska, Konrad 

Michalski, Adam Nadworski, Andrzej Olechowski, Leszek Smuniewski, Sylwester Sokolnicki, 

Artur Stankiewicz, Tomasz Talarski, Karol Urbaniak, Olga Wierzbicka, Robert Wróbel. 
 

Uchwała nr 43/VI/2024 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 23 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu 

Legionowskiego na lata 2024-2043 – stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

9. Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Powiatu w Legionowie. 

Przewodniczący Rady Powiatu, Pan Tomasz Talarski poinformował, że do zaproponowanego 

protokołu z V Sesji Rady Powiatu w Legionowie nie wpłynęły żadne uwagi radnych.  

W związku z tym przystąpiono do głosowania nad jego przyjęciem. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Powiatu w Legionowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 

Wyniki imienne: 
 

ZA (22) 
 

Piotr Choroś, Dariusz Depczyński, Jacek Drozdowski, Zenon Durka, Józef Dziedzic, Marcin 

Fabisiak, Małgorzata Grabowska-Kozera, Mariusz Grzybek, Grażyna Kleindienst, Michał 

Kobrzyński, Izabela Kownacka, Sylwia Krzyżanowska-Grabiec, Zenon Kuska, Konrad 

Michalski, Adam Nadworski, Andrzej Olechowski, Leszek Smuniewski, Sylwester Sokolnicki, 

Artur Stankiewicz, Tomasz Talarski, Karol Urbaniak, Olga Wierzbicka 

NIEOBECNI (1) 
 

Robert Wróbel 

 

10. Wolne wnioski i oświadczenia. 

Przewodniczący Rady oddał głos Przewodniczącemu Klubu Prawa i Sprawiedliwości, 

Radnemu Dariuszowi Depczyńskiemu, który odczytał stanowisko klubu w sprawie 

zniszczenia tablicy upamiętniającej błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszkę.  

Następnie Przewodniczący oddał głos Przewodniczącym pozostałych klubów radnych. 

Jako pierwszy głos zabrał Radny Leszek Smuniewski, jako Przewodniczący Klubu Radnych 

„Bezpartyjni dla Powiatu” powiedział, że popierają stanowisko Klubu PiS potępiające 

zniszczenie tablicy.  

Kolejno zabrał głos Radny Mariusz Grzybek – Przewodniczący Klubu Radnych Koalicji 

Obywatelskiej. W imieniu klubu złożył oświadczenie, w którym sprzeciwiają się takim 



aktom wandalizmu na terenach gmin powiatu legionowskiego. Jako klub „podpisują się” 

pod złożonym wnioskiem. 

Radny Artur Stankiewicz – Przewodniczący Klubu Radnych „Niezależni Samorządowcy”  

w imieniu klubu powiedział, że również zgadzają się ze stwierdzeniem, że takie akty 

wandalizmu należy w szczególny sposób potępiać oraz, że należy wesprzeć Prezydenta 

Miasta Legionowo w działaniach, aby w przestrzeni publicznej miasta do tego typu 

incydentów nie dochodziło.  

11.  Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Legionowie, Pan Tomasz Talarski podziękował radnym 

za zrealizowanie porządku obrad. Podziękował także gościom przybyłym na sesję. 

Poinformował również o kolejnym terminie obrad Rady Powiatu w Legionowie, które odbędą 

się 25 listopada 2024 r. w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Legionowo. Przekazał również 

wstępną informację, że następna Sesja Rady Powiatu odbędzie się 19 grudnia 2024  

w Zespole Szkół w Serocku, po której odbędzie się tradycyjnie spotkanie opłatkowe. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Legionowie zamknął VI posiedzenie Rady Powiatu  

w Legionowie. 

 

Przewodniczący 

Rada Powiatu w Legionowie 

 

Tomasz Talarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Katarzyna Meloch 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


